
Město m

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

VODÁRNA PLZEN a.s.
se sídlem: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
IČO: 25205625
zapsaná: obchodní rejstřík KS v Plzni, oddíl B, vložka č, 574
zastoupena: generálním ředitelem na základě

pověření ze dne 20. 6, 2022
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále v textu jen „strana oprávněná")

a

SCONTO Nábytek s.r.o.
se sídlem: Jeremiášova 947/16, Stodůlky, Praha 5, 155 00 Plzeň
IČO: 25723944
zapsaná: obchodní rejstřík MS v Praze, oddíl C, vložka č. 145176
zastoupena: panem jednatelem

(dále v textu jen „strana povinná“)

a

statutární město Plzeň
adresa: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČO: 00075370
zastoupené: panem řediteiem Technického úřadu

Magistrátu města Plzně
dle plné moci Č.j.: ZM — 108/2022 ze dne 21. října 2022

adresa pro doručování: Magistrát města Plzně, Oddělení věcných břemen,
Škroupova 5, 306 32 Plzeň

(dále jen „město“)

tuto

SMLOUVU o ZRUŠENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
čislo smlouvy statutárního města Plzeň: 2024/006202

ve smyslu ustanovení 5 1257 a násl., g 1267, 1268 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „smlouva“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Strana povinná je výlučným a neomezeným vlastníkem služebného pozemku (jak je tento
pojem definován níže),

Stránka 1 7, 7



(B) Strana povinná souhlasí se zřízením služebnosti inženýrské sítě (jak je tento pojem
definován níže) ke služebnému pozemku ve prospěch strany oprávněné s účinky pro
každého dalšího vlastníka s[užebného pozemku za podmínek stanovených touto smlouvou
a strana oprávněná si přeje práva odpovídající služebnosti inženýrské sítě nabýt,

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

,
čl. 1

Uvodní ustanovení

Strana povinná je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem pozemků:

p. č. 1439511, p. č. 1439911, p. č. 1439918, p. č. 14399124, p. č. 14399125

3 p. č. 14399128, k. ú. Plzeň, obec Plzeň,

zapsaných na LV č. 42437 vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální

pracoviště Plzeň - město.

(dále společně jen „služebně pozemky").

Strana povinná prohlašuje, že na služebných pozemcích nevázne žádné takové právo, a
že mu není známa žádná faktická či právní vada ve vztahu ke služebným pozemkům,
které by bránily zřízení a existenci služebnosti podle této smlouvy, svýjimkou touto
smlouvou rušeného věcného břemene — služebnosti ve prospěch statutárního města
Plzně.

Strana oprávněná je výlučným vlastníkem inženýrské sítě, kterou se ve smyslu této

smlouvy rozumít

Vodovodní řad DN 500 ve služebných pozemcích p. .1,439511 p. .14399/1, p. č.

1439918, p.c c.14399/24a p.c c,.14399125 všev k. ú. Plzeň (dálejen „inženýrská sít 1 )

Kanalizační stoka DN 300 ve služebném pozemku p. č. 1439511 v k. ú. Plzeň dále jen
„inženýrská síť 2“).

Vodovodní řad DN 200 ve služebnem pozemku p.c .14399128 v k. ú. Plzeň (dále jen
„inženýrská sít 3“)

(dále společně jen „inženýrská sít'“)

čl. 2
Zrušení věcného břemene

Na služebných pozemcích p. č. 1439511, p.c .1439911, p.č .14399/8, p.c c.14399124 a

p. č. 14399125, vše v k. ú. Plzeň, je vkatastru nemovitosti pod č

s právními účinky vkladu ke dni 31. března 2017 zapsáno věcné břemeno zřizování a
provozování vedení — vodovodního řadu DN 500 včetně jeho ochranného pásma, a to ve
prospěch statutárního města Plzně.

Na služebném pozemku p. c. 1439511 vk. ú. Plzeň je vkatastru nemovitostí pod
č. správními účinky vkladu ke dni 31. března 2017 zapsáno věcné
břemeno zřizování a provozování vedení — kanalizační stoky DN 300 a to ve prospěch
statutárního města Plzně

Na služebném pozemku p. .14399128 v k. ú. Plzeň je v katastru nemovitostí pod
č s právními účinky vkladu ke dni 31 března 2017 zapsáno věcné
břemeno zřizování a provozování vedení— rozváděciho vodovodního řadu DN 200 a to

ve prospěch statutárního města Plzně.

Stránka 2 z 7



2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

Strana povinná a město se tímto dohodly na zrušení věcného břemene — služebnosti
specifikovaného v odst. 2.1, odst. 2.2 a v odst. 2.3 tohoto článku.

čl. 3
Služebnost

Strana povinná a strana oprávněná tímto zřizují Služebnost inženýrské sítě 1 včetně jejího
ochranného pásma, jak je specifikována v čl. 1, odst. 1.2 této smlouvy, spočívající v právu
strany oprávněné na/v služebných pozemcích zřídit, vést inženýrskou síť 1, provozovat ji
a udržovat, a to v rozsahu vymezeném včetně ochranného pásma inženýrské sítě
geometrickým plánem č. 13340-53/2024, ze dne 9. září 2024, jenž je nedílnou součástí
této smlouvy, jako její Příloha č. 1.

Strana povinná a strana oprávněná tímto zřizují Služebnost inženýrské sítě 2 jak je
specifikována včl. 1, odst. 12 této smlouvy, spočívající v právu strany oprávněné na/v
služebném pozemku zřídit, vést inženýrskou síť 2, provozovat ji a udržovat, a to v
rozsahu vymezeném včetně ochranného pásma inženýrské sítě geometrickým plánem č.
10698-290/2016 ze dne 20. září 2016, jenž je nedílnou součástí této smlouvy, jako její
Příloha č. 2. Součástí geometrického plánu č. 10698-290/2016 jsou pozemky p. č, 14396
a p, č, 14398/1, oba vk. ú. Plzeň, u nichž došlo kpřeparcelízaci a trasa služebnosti
inženýrské sítě 2 nyní přes tyto pozemky nevede, Trasa služebnosti inženýrské sítě 2
zatěžuje služebný pozemek p. č:. 14395/1 v k. ú. Plzeň,

Strana povinné a strana oprávněná tímto zřizují Služebnost inženýrské sítě 3, jak je
specifikována v čl. 1, odst, 12 této smlouvy, spočívající v právu strany oprávněné na/v
služebném pozemku zřídit, vést inženýrskou síť 3, provozovat ji a udržovat, a to v
rozsahu vymezeném včetně ochranného pásma inženýrské sítě geometrickým plánem
č. 10711-296/2016 ze dne 22. září 2016, jenž je nedílnou součástí této smlouvy, jako její
Příloha č, 3. Součástí geometrického plánu č. 10711-296/2016 je pozemek p. č. 14399/1
vk. ú. Plzeň, u něhož došlo kpřeparcelizaci a trasa služebnosti inženýrské sítě 3 již
nevede přes tento pozemek. Trasa služebnosti inženýrské sítě 6 3 nyní zatěžuje
služebný pozemek p. č. 14399/28 vk. ú, Plzeň, který vznikl oddělením způvodního
pozemku p. č. 14399/1 v k. ú. Plzeň.

Strana oprávněná má právo zejména umístit/zřídit inženýrskou sít' na/v sIužebných
pozemcích v rozsahu dle geometrického plánu, následně ji provozovat, udržovat,
opravovat, modernizovat, zlepšovat výkonnost a obnovovat, a to buď samostatně a/nebo
pověřenou třetí osobou, a za tím účelem vstupovat a vjíždět na služebně pozemky.
Oprávněni ke vstupu na služebně pozemky a k přístupu k inženýrské síti jsou pracovníci
vlastníka nebo provozovatele inženýrské sítě nebo jím pověřená třetí osoba i pracovníci
této třetí osoby.

K ochraně inženýrské sítě vzniká dle příslušných ustanovení zákona č. 274/2001 Sb„ o
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, ve stanovené šíři ochranné pásmo pro zajištění jejich bezpečného a
plynulého provozu. V ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které by ve svých
důsledcích ohrozily inženýrskou sít' včetně jejího příslušenství, spolehlivost a bezpečnost
jejího provozu, zejména stavební činnosti, zemní a terénní práce, umisťování konstrukcí,
zřizování skládek a uskladňování materiálu, výsadba trvalých porostů, apod., není-Ii
stranou oprávněnou stanoveno jinak. Strana povinná prohlašuje, že si je vědoma všech
5 inženýrskou sítí souvisejících omezení a že bude dodržovat příslušné ochranné pásmo
a zdrží se v něm všech činností, jež by narušovaly bezpečný a plynulý provoz inženýrské
sítě.

Strana povinná se zavazuje respektovat při výkonu svého vlastnického práva ke
služebným pozemkům stavebnětechnické podmínky vyplývající z charakteru stavby

Stránka 3 z 7



3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

3.13

inženýrské sítě a zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit, omezit či narušit inženýrskou sít'
nebo její provozování. Bude - li mít strana povinná v úmyslu provádět na služebných
pozemcích včástech dle geometrických plánů specifikovaných včl. 3, odst. 3.1 této
smlouvy vytyčujících Služebnost jakékoli stavební či zemní práce, které by mohly
inženýrskou sít' ohrozit, omezit či narušit, má povinnost tyto práce předem projednat
se stranou oprávněnou a vyžádat si její souhlas.

Strana povinná je povinna strpět:

a) stav, že na služebných pozemcích je uložena inženýrská sít';

b) přístup k inženýrské síti za účelem pravidelné revize, údržby v dobrém technickém a
stavebním stavu, obnovy, a v případě poruchy nebo havárie, za účelem plnění všech
povinnosti, které s provozováním inženýrské sítě souvisejí;

c) omezení vyplývající z ochranného pásma inženýrské sítě, zejména pak se strana

povinná zavazuje zdržet se zřizování staveb či výsadby stromů nad trasou inženýrské
sítě a v jejím ochranném pásmu;

d)zachování veřejného přístupu ktrase inženýrské sítě a jejímu ochrannému pásmu
včetně zajištění přístupu a příjezdu těžké obslužné techniky strany oprávněné.

Ochranné pásmo činí dle 523, odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů:

a) u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně, 1,5 m,

b) u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500 mm, 2,5 m,

c) u vodovodních řadů nebo kanalizačních stok o průměru nad 200 mm, jejichž dno je
uloženo vhloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdáleností podle
písmene a) nebo b) od vnějšího líce zvyšují o 1,0 m.

Služebnost v rozsahu dle geometrických plánů specifikovaných čl. 3, odst. 3.1 se zřizuje
ve prospěch strany oprávněné a s účinky pro každého dalšího vlastníka služebného
pozemku.

Služebnost slouží provozu závodu strany oprávněné ve veřejném zájmu.

Služebnost podle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou.

Strana oprávněná práva a povinnosti odpovídající zřizované služebnosti přijímá a strana

povinná se zavazuje a je povinna tato práva a povinnosti strpět.

Realizaci výkonu práva strany oprávněné, zejména uložení, opravu, výměnu, kontrolu či
jinou manipulaci sinženýrskou sítí a jakékoli stavební práce, zajišt'uje na svůj náklad
strana oprávněná, a to včetně uvedení povrchu služebného pozemku do předchozího
stavu po ukončení těchto prací,

Strana oprávněná, je oprávněna bez dalšího odstranit vše, co je umístěno na služebných
pozemcích v rozsahu dle geometrických plánů specifikovaných v čl. 3, odst. 31 jednak
nad vedením inženýrské sítě (tzv. na inženýrské síti), jednak v ochranném pásmu
inženýrské sítě, v takovém případě nemá strana povinná vůči straně oprávněné nárok na
náhradu žádné újmy, včetně újmy nemajetkové, Strana povinná se tímto výslovně vzdává
práva na náhradu skutečné újmy, škody, ztráty, nákladů, výdajů (včetně přiměřených
nákladů na právní, daňové, účetní a jiné poradce, soudní či jiné obdobné výlohy), včetně
ušlého zisku, vzniklých v souvislosti výkonem práv strany oprávněné dle tohoto odstavce,
výkon tohoto práva se nepovažuje za porušení této smlouvy stranou oprávněnou

Strana oprávněná nenese náklad na zachování a opravy služebného pozemku, není

povinna zajišťovat ani hradit náklady na běžnou údržbu ani jiným způsobem se podílet či
přispívat na zachování služebného pozemku. Veškeré náklady spojené s běžným

Stránka 4 z 7



4.1

4.2

5.1

6.1

6.2

udržováním a opravami služebného pozemku, které nemají svůj původ ve výkonu práv ze
služebnosti, nese strana povinná.

čl. 4
Prohlášení strany povinné

Strana povinná prohlašuje, že:

je plně způsobilá uzavřít tuto smlouvu a plnit povinnosti z ní vyplývající;

získala všechna oprávnění a souhlasy vyžadované platnými právními předpisy k
uzavření této smlouvy a plnění závazků zde uvedených;

není ve stavu úpadku ani tento stav nehrozí;

nebylo proti ní zahájeno (ani nehrozí zahájení) řízení 0 Výkon rozhodnutí a neexistují
okolnosti, které by vedly nebo mohly vést k zahájení tohoto řízení;

je výlučným a neomezeným vlastníkem služebných pozemků;

nabyla vlastnické právo k služebným pozemkům řádně;

neexistují žádné omezení vlastnického práva ke služebným pozemkům (věcná břemena,
právo stavby, předkupní právo), s výjimkou touto smlouvou rušeného věcného břemene
— služebnosti specifikovaného v čl. 2, odst. 1, 2 a odst. 3, ani jakákoli přednostní práva,
výhrady, zákazy zcizení nebo zatížení nebo jakákoli jiná omezení dispozičního práva
týkající se služebných pozemků vrozsahu dle geometrických plánů specifikovaných
v čl. 3, odst. 3.1, která by znemožnila uzavření služebnosti dle této smlouvy;

neposkytla žádné osobě žádné právo užívat, spoluužívat (včetně pronájmu, pachtu a
výměnku) nebo držet služebný pozemek nebo jakoukoli jeho část, které by bylo platné a
závazné v den uzavření této smlouvy nebo nabylo platnosti nebo závaznosti po tomto
dni.

Strana povinná se zavazuje neprodleně uhradit straně oprávněné veškeré škody,
náklady a výdaje, které jí vzniknou z důvodu, že jakékoli prohlášení strany povinné se
ukáže být nepravdivým nebo neúplným, a to včetně nemajetkové újmy.

,
čl. 5

Uplatnost

Služebnost zřízená dle této smlouvy se zřizuje bezúplatně.

čl. 6
Povinnosti strany oprávněné

Strana oprávněná je povinna při výkonu práv odpovídajících zřízené služebnosti co
nejvíce šetřit služebně pozemky, tj. užívat je ve vymezeném rozsahu způsobem
zohledňujícím práva a oprávněné zájmy jeho vlastníka, jakož i osob tyto pozemky
užívající zjiného právního titulu, to však při zachování podstaty a účelu činnosti

spočívající v provozování inženýrské sítě.

V případě oprav a údržby inženýrské sítě na služebných pozemcích strana oprávněná
vyrozumí s dostatečným předstihem o záměru provést opravu či údržbu inženýrské sítě
stranu povinnou na e-mail: sekretariat_expanze©sconto.cz, případně na tel.:

Stránka 5 z 7



7.1

72

7.3

7.4

7.5

76

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

čl. 7
Katastr nemovitostí, součinnost smluvních stran

Smluvní strany berou na vědomí, že kzániku práv odpovídajících věcnému břemeni a
práva odpovídající zřizované služebnosti vzniká zápisem do katastru nemovitostí s účinky
k okamžiku, kdy byl návrh na výmaz věcného břemene a zápis služebnosti doručen
příslušnému katastrálnímu úřadu.

Návrh na zahájení řízení o výmazu práva odpovídajícího věcnému břemeni a zápisu
práva odpovídající služebnosti dle této smlouvy předloží Katastrálnímu úřadu pro
Plzeňský kraj, u Katastrálního pracoviště Plzeň — město strana oprávněná, kčemuž je
stranou povinnou a městem, v souladu s 5 33 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů, podpisem této smlouvy zplnomocněna.

Smluvní strany se pro případ, že by nedošlo k zápisu služebnosti podle této smlouvy do
katastru nemovitostí, zavazují, že uzavřou novou smlouvu nebo dodatek stejného obsahu,
která splní zákonné podmínky pro provedení zápisu služebnosti, případně, že na pokyn
katastrálního úřadu smlouvu či návrh na zápis náležitě doplní či opraví.

Správní poplatek za výmaz věcného břemene a zápis služebnosti do katastru nemovitostí

je povinna uhradit strana oprávněná.

Strana oprávněná se zavazuje podat návrh na zápis sIužebnosti příslušnému
katastrálnímu úřadu nejpozději do patnácti (15) dnů od podpisu této smlouvy.

Nepodepsaly—li smluvní strany při podpisu této smlouvy návrh na zápis služebnosti do
katastru nemovitostí, je kterákoli smluvní strana oprávněna podat návrh na zápis
služebnosti do katastru nemovitostí sama.

čl. 8
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v zákonné lhůtě. Uveřejnění v
registru zajišt'uje strana oprávněná,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, věcně právní účinky nastávají dnem zápisu služebnosti podle
této smlouvy do katastru nemovitostí.

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České republiky, zejména
zákonem č_ 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a zákonem č. 27412011 Sb„ o
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být uskutečňovány výlučně formou
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Změna této
smlouvy v jiné než písemné formě je tímto vyloučena,

Pokud se jedno nebo více ujednání smlouvy stanou neplatnými či neúčinnými, zůstávají
ostatní ujednání v plném znění v platnosti a účinnosti a smluvní strany se zavazují
nahradit takové neplatné či neúčinné ujednání jiným platným a účinným ustanovením,
které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního
neplatného či neúčinného ujednání,

Smluvní strany sjednávají, že smluvní vztah smlouvou založený bude vykládán výhradně
podle obsahu této Smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo
byla sdělena, jednou smluvní stranou druhé smluvní straně před uzavřením této smlouvy.
Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení,
přísliby a ujištění předcházející uzavření této smlouvy ruší a nahrazují touto smlouvou,

Stránka 6 z 7



současně vylučují aplikaci ustanovení 5 556 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku. Práva a povinnosti smluvních stran podle této smlouvy se nebudou vykládat v
rozporu s jazykovým vyjádřením jednotlivých ustanovení této smlouvy. K obchodním
zvyklostem, ať už zachovávaným obecně či v daném odvětví, se nepřihlíží.

8.6 Vůle města Plzně k uzavření smlouvy o zrušení věcného břemene je dána stanoviskem
TU č. ]. MMP/392588/24 ze dne 27. 8, 2024, a to v souladu s usnesením Rady města
Plzně č. 1204 ze dne 14. 124 2020.

87 Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, znichž po jednom stejnopisu obdrží
katastrální úřad, strana povinná, Oddělení věcných břemen Magistrátu města Plzně,
Odbor evidence majetku Magistrátu města Plzně a strana oprávněná.

8.8 Smluvní strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumějí a souhlasí s ním. Smluvní strany
prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, že si smlouvu
přečetly, porozuměly zcela jejímu obsahu a na důkaz toho níže připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Geometrický plán č. 13340-53/2024
2, Geometrický plán č. 10698-290/2016
3, Geometrický plán č. 10711-296/2016

VPlzni dne 1 7 ' il“ Hl“ v Prazedne [] 5 “'U'2921.

STRANA OPRAVNĚNÁ STRANA POVINNÁ

VODÁRNA PLZEN a.s. SCONTO Nábyteks.r.o.

generé jednatel

- -2
VPIznidne

ZL 10 “ŽL

STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEN

na základě plné moci ze dne 21. 102022
Cj: ZM — 108/2022

Stránka 7 7, 7



VÝKAZDOSAVADNÍHOANOVÉHOSTAVUÚDAJÚKATASTRUNEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Omacem Vyměraparcely Dumpuzemku Oznacem vymcraparcely Druhpozemku Typ slavby Zpús. Porovnánísestavemevidenceprávních vztahů
Wemku pozemku when! Dilpiucházízpozemku 615191152: vymevadílu Označem
pavcčíslem Způsobvyužití pamuslem _ tvý

Způsub využili Způsob využili výmbv nxnačenéhov vlnslnch,
,

„\
Eim

kalaslm dřwěišípoL 1 , |"“ '“) "*“ '"2 \ nenmunsnevioencl "“ "' |
14391511 - 1 1439511 42437 , 1 :
1439911 , . 1 1439911 42437 1 1
1439918 1 ' 1 1439918 42437 1 *
14399124 1 . 1 14399124 42437 1 1
14399125 1 i 1 14399125 42437 1 1
Druh věcného břemene : dle smlouvy

Oprávněný : dle smlouvy

Seznam 521222211: 15 MSK)
C bodu 52111'32111222111 73212 22 KN

V Kod kv

22474223 121122222 3
824739 35 11171?54 .37 3

22472724 121125254 3
52475790 1UY1F54 []4 3

22472227 127125252 3
224723 27 127122222 3
224222 42 127-252 22 3
22422222 1271251 42 3
224235 42 1211254 25 3
22423 22 1271 -5 3
224254 121 _3412 3
224255 127122232 3
224252 1271 "242 3
224257 12 224 21 3
224272 127 22 3
22427r 1271251222 3
22422423 1271125227 3
224224 22 1271252 22 3
22422122 127122122 3
524GB? HB 11171255 43 3

22422522 127122 15 3
524971514 1(]1"- ":

224221 25 1211 3
3 224224 22 1271 3

74 BZBGDŠ 3.1 11171 3

75 2247 222 127122444 3
75 824713/1 11171PF1/15D 3

' ' (:mnmrkký plín- měřil lulurhnvlný umčmčl'kky' Inknýr: Sldnnn's uvěřil :ulmhnr-m' lcmčmčřltký Inhnůn
GEOMETRICKY PLAN ' '

pro
W * * * W **

vymezení rozsahu vecnéhn břemene k části

pnzemku
(12111911 1, .mm.. Aulnn/nmnyh
lmučmčňAký—Ahmm).“ 2464

9. září 2024 ČM) 208/2024Dn:

Cuk- pnlužl)
((mčflk'řk

„„ 40 1 907117

"kuuulnnlnvulych 24€Q

m., 20,0/20711
*Nmmmqnuaprmunnlšumvm111111111“přťdpnum.

' Tema mmm odpovídágenmlntkému„111131:leklrnmrk!pndnbč
1111111116111..vunmxucnucikmmrmurlm111111111

Vyholnvitcl: SVSmF
Klmnvská lDa IZ
Plzeň301011

Čísloplánu.|3340»53122124
Okres:

Obe .

Km. úznmí:

Mapový lisr DKM, Plzeň 975/31
quvudmm»la—uumuupalmu.;tvym.“ka
mmm" * 111.11.11.\prúbehnmmmm
Mufbylynlnnčmlyplenlcpx-mým1111111111411..

wwymIlmmc.

Kuluslrílnl úřadsouhlasí! uříslovínílnpnrvel.

KÚ pro Plzeňský kraj
KP PIzeň-mésto
PGP - 1143/2024-405
20240910 10:27:51 +02'00'

()rěřmislejnuplxuummzmíe'mplánuTIMÍ-nšíánba,



14317/20 &
\

5
CD

Q
é? 3“

..u—(>J “)

_& $

\ ($ _
r?
»?

74317/5

(15.61)

)_

(3
43

(22

74397

(15.05)2/ WM59

(15.33)
55 (9.23) 55

.V.

74359474

14399/8

74400/2

M

14399/9
v

4329/10

14399/14

14399/25

„359/39
$%

14359/17
14399/15

74395/8/7





1495/ 119

1455/1217

1455/555

14399/4

1495/557
Sbavbal'sks

14359/1

Druhvěcnéhobřemene: dle smlouvy

Oprňvěný : dle smlouvy

, , , , ., »VYKAZ DOSAVADNHÍO A NOVÉHO STAV U UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nový stav

Druh . Dnů Ty„ _
Porovnání :: stwnm uvidim: právních vztahů

3233“ Výměrapam-ly Pam 3331 Výměraparcely wzcmku !“th 25:5: Dílpíethhhpoumhl _ v* m411WWW Způsob „“In/m ZpůsobZpůsobvýmg * .
“"I'm „ .. “mj

Wm h. 3 m1 vyuzm Wm hn : m2 využiti vyub'ti „3325 „“$$ mmm h. _ m2 “"“

14396 > '
14395 1

1439811 1439811 1

Seznam souřadnic pro zápis do KN
Souřadnicový systém (S-JTSK)

č. bodu Y' X kód kvality Poznámka

1 82491534 107128543 3 věc.břemeno
2 82492466 107133199 3 věc,břemeno
3 82493237 107138233 3 věc.břemeno
4 82494709 107146998 3 věcbřemeno

Gameh-idďp1l'nmaúředněnpn'vněnýuměmčřidzy'hhnýr ; snimi; ovčři im.;oprivuinýwnčměřickýinžmýr:
GEOMETRICKÝPLÁN Jména.píijmmi- 1m.přijmu:

C151 11 'kdnč 'h'h
0573331133111: "P"“ 7“ 1316/1995 cmwůmmww2%W2103pro vymezeni mnahu věcnéhobřemene

“““Ž.3.1V'ZGF 23571702

Km.územi : Plzeň

Mapuvý lis! : Plzeň 9- 5/31

mnm,“ „„...-H... mm mhposkytnumožnostmm-'
mnm, amanmydnwuíthmvýehhmnigmwy
my »" sAnS'mmm

kčsliwumk“ nm:20.2áří2015 caw 341/2015
Nillžmswmi . mmm odpvvídi pdmlm yhfpilňmv Tmm „jawu 11de :anim-klínu: pum \' :!:h'muidé podobě

\lainlčmuvdohmmóbnndhihnůřúu

Vyhotovítd ; lomu-mi iňd muhhli : očíslovinim vand. Ovšřuul mjuopisu genmtlrirlu'ho plánu v mmm: podobě.

řřáádd 27

PLzEN30100

Člslu plánu : 10698 - 290/2016

01025: „““—Mě“ Katastrální ýřad pro Plzeňský kraj
Obu: Plzeň KP PIzen-mesto

PGP—943/20167405
20160922 13:19:28 CEST



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní suv Nový suv

, pm„ . Druh 1- Porwni-í u stavem evidence právních vmhi
Šem *:me wu“ chmu. Výmenmevy wm „m, ZP,“ mw Mm výměnu„ opucclnlm 2 h FW. 2 Mb z ob „ "W
“JM tu : 11.12 13.31 Mm ha ; m2 115112123511111 "“ ““i"“ “% mmm lu : m1 ““

1439911 - 1439911 1
' '

Druh věcného
„;men;

: dle smlouvy

Oprávěný : dl: smlouvy

Seznam souřadnic pro zápis do KN

Souřadnicový systém (S-JTSK)

č. bodu Y X kód kůality Poznám ke

1 824793.15 107153207 3 véc.břemeno

2 82478486 1071523.17 3 véc.břemeno

3 824781 .12 1071523.12 3 véc.břemeno
14399/1

14401/3

“:

$
3

E
D

Š'
f.?
U)

, Gnuurid-ý gunověřil ikan! „.mn-y mmm inlmýr. Sltjnopisověřilúředněoprivnlný n-lmlřický hítnýr:

GEOMETRICKYPLÁN „mnm „mmm
udepoldhnzzygwwdwvýa 1315/1995 cmmawwnmýa 24119; [2005

M22. 2024 4.1.,252 4,217.
pro vymezenírozsahuvěcnéhobřemene

Člun. 346 / 20 l 6

Tum mjvph meu v chhmiúc pou,

Dn: 22.1an'" 2016

“““. .nlcuabw' vdohmmmnihlbo 11

k části pozemku

Nůdxlmnilpřumdwprtvdm předyhůn

Wholevild: Kuuldhi ihamnhlui.něíllovlnim„...a mu...;["]-spím „.,-„mm „u...1111mmmm.
Přeštická 27

PLZEŘ 301 00

Cisloplm: 10711-29612016

Ohm“ Pluň'mčm Katastrální úřad pro Plzeňský kraj
Obec: Pluň KP Plzeň-město

Kal.úzcml : Plzeň PGP-9531Lu10-405

M. výlisl: Pluň 9—5/33
20160923 09.27.12 CEST

Mm“ „mnampuma1, W „.....—
uvuhgg mwnvnmýĚŠy-kšamuw '




